
Referat bestyrelsesmøde d. 2. Dec.2008 
 
 
 
 

Kim Kanstrup ( KK) Chris Comlossy (CCO) fraværende Nicolai Rasmussen (NR)  
Chris Christiansen (CC) fraværende Sanne Lomholt (SL)  Jørgen Mathiesen (JM) 
Per Schultz (PS) Margit Grønager (MG) Tove Nielsen (TN) 

 
 
Agenda: 

1) Godkendelse af referat fra sidste møde 
2) Nyt fra formanden 

(herunder drøftelse af ombygning i centeret) 
3) Status på året, og opsamling. 
4) Økonomi & budgetter for 2009 
5) Orientering fra udvalgene: 

a. Turneringsudvalg  
b. Juniorudvalg 
c. Eliteudvalg 
d. Baneudvalg 
e. Begynderudvalg 
f. Handicapudvalg & regionsgolf 
g. Sponsorudvalg 
h. Informationsudvalg  

6) 2008 generalforsamling.  
7) Næste møde 
8) Eventuelt 

 
 

Ad 1: 
Referat godkendt og underskrevet 
 
Ad 2: 
KK bød velkommen og gav en orientering om forslag fra Proark til en eventuel flytning af 
”Members only” til dels 1. sal i det nuværende mødelokale og dels i hjørnet hvor den nuværende 
receptions disk er placeret. Ligeledes var der foreslået at man indrettede det nuværende kontor, som 
benyttes af sekretariatet, til mødelokale for både sekretariatet og vores bestyrelsesmøder. 
Alle udtrykte forståelse for at sekretariatet ønsker en mere synlig placering end den nuværende i 
baglokalet. Flertallet mente ikke det ville være så ringe en ide at flytte ”Members only” til 1. Sal 
hvor det nuværende mødelokale er. De mente det kunne blive et hyggeligt sted at være med den 
rigtige indretning. Dog med forbehold for at vi (bestyrelsen) har adgang til mødelokalet udenfor 
centerets åbningstider. 
MG mente ikke at et medlemslokale på 1. sal ville blive brugt og var skeptisk med en flytning. 
TN var nærmest rystet over at man vil tilbyde medlemmerne et lokale der er mindre end det 
nuværende, som vil være alt for varm at sidde i en sommerdag, og som nærmest er gemt af vejen fra 
alle andre aktiviteter der måtte foregå i klubhuset. TN mente heller ikke at der er plads til vores 
møbler på 1. sal og er meget skeptisk for om det overhovedet vil blive brugt. Ligeledes mente TN 
ikke at en indretning til medlemmerne med 2-3 borde i ”krogen” bag toilet døren var en 
hensigtsmæssig placering på grund af støjen fra restauranten ved Company days. 
JM pegede på andre muligheder til medlemmernes lokale og ville tage en snak med centerchefen. 
 
Vi diskuterede hvilke rettigheder passive medlemmer skal have fremover med et højere kontingent. 
Forslag som fri afbenyttelse af driving range og gratis bolde. Tilladelse til spil på par 3 banen var 
også fremme, men bestyrelsen var skeptisk for om dette ville kollidere med par 3 medlemskab. 



 KK vil tage en snak med Proark før den endelige beslutning. 
 
 
Ad 3 og 5: 
NR/elite: God økonomi. Planlægning for sæson 2009 er ikke på plads endnu, men vil blive det 
inden generalforsamlingen. 
 
MG/økonomi: Der er stadig vrøvl med for gamle regninger og manglende underskrifter fra de 
involverede specielt fra restaurantens side. Afregninger fra turneringsudvalg er mangelfuld og 
uoverskueligt for MG, idet der mangler både dato og en oversigt over hvad indtægterne er brugt til. 
JM & MG vil i fællesskab udvikle en formular, som skal udfyldes af turneringsleder for hver 
turnering. 
 
JM/turneringer: JM savner større interesse for at deltage i de mange forskellige turneringer der 
bliver afholdt. 
Næste sæson vil JM rundskrive meddelelse til alle medlemmer når tilmeldingen er startet, og igen 
en påmindelse 1 uge før afholdelse. 
JM oplyste, at udvalget er godt sammensat og at flere har ønsket at komme på turneringsleder 
kursus. 
JM vil kigge på klubbens generelle turneringspropositioner, der ikke har været ændret i mange år. 
 
PS/info: Ros til referenten fra Eliteholdene der efter hver kamp har bidraget med artikel til 
hjemmesiden. Men der mangler stadig referater fra afholdte turneringer, og især fra 
klubmesterskaberne til hjemmesiden. Ligeledes har begynder- og juniorudvalget heller ikke 
bidraget med artikler om deres aktiviteter gennem sæsonen.  
PS mener helt klart, at vi skal være meget bedre til gøre medlemmerne opmærksomme på alle de 
aktiviteter der foregår. 
 
SL/begyndere: Roser hele udvalget og alle de trofaste kaptajner. Jørgen Hardis vil gerne på 
regelinstruktør kursus 2. Bestyrelsen godkender. 
Der er ingen ændringer til begynderaften for næste sæson. 
 
TN/handicap: Ingen bemærkninger udover at der ikke har været så meget at lave som først frygtet. 
 
JM/sponsor: Meget svært at skaffe sponsorer i disse tider. Udover at der er finanskrise alle vegne, så 
ligger vores klub ikke godt i forhold til byerne og deres forretningsdrivende. Men udvalget arbejder 
hårdt på at skaffe sponsorer til turneringerne. 
 
CC/bane: CC havde meddelt sin holdning til flytning af ”Members only”, som var positiv. 
 Ønskede at greenkeeperen får vores turneringsplan for hele året, således at skovens ejer kan få 
besked på de gunstarter der måtte være. Dette skulle gerne være medvirken til at undgå konflikter 
med skovens ejer og andre arrangementer der måtte være i skovens område. 
 
Ad 4: 
MG/økonomi: Foreløbigt regnskab blev gennemgået ud fra de udleverede kontokort og balance. De 
ser ud til at vi overholder budgettet men MG mangler at modtage enkelte poster til bogføring. 
Budgetter for 2009 blev gennemgået og nedjusteret i forhold til 2008, og MG sørger for at 
udarbejde en oversigt ud fra de oplysninger der måtte foreligger fra udvalgene. 
 
Ad 6: 



Generalforsamling afholdes tirsdag d. 24. februar 2009 kl. 19.00 i klubhuset.  
PS sørger for at indkaldelsen sendes pr. e-mail til de medlemmer der har oplyst en mail adresse, og 
resten får tilsendt indkaldelsen pr. post. 
KK står for kuverter. 
 
Skriftlige beretninger tilsendes KK senest søndag d. 18. januar 2009, som derefter sender dem 
samlet til PS. 
 
På valg: 
Per Schultz – modtager genvalg 
Margit Grønager – modtager genvalg 
Chis Christiansen – modtager ikke genvalg 
Kim Kanstrup – ønsker at fratræde bestyrelsen uden for tur. 
 
 
Ad 7: 
Næste møde tirsdag d. 27. januar 2009 kl. 18.00 på Skjoldenæsholm kursuscenter. 
 
Ad 8: 
Ingen bemærkninger 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
 

 
 


